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ת”פ 62697/11/16 – שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נגד א א
בית משפט השלום בקריית שמונה

07 ספטמבר 2017 ת"פ 62697-11-16 שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן נ' א
ת"פ 62713-11-16

 מספר פל"א 511792/2016

לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן המאשימה

נגד
א א הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מאור מזרחי

הנאשם: בעצמו, וע"י ב"כ עו"ד ג'מאל זנגריה

כמו כן, נוכחת אשתו של הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו ובהתאם להסדר טיעון ביום 12.2.17, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות תקיפת זוג,
היזק לרכוש במזיד ואיומים. העבירות בוצעו באירוע רב שלבי ביום 25.11.16, במהלכו תקף הנאשם את אשתו שהיתה
בשלבי היריון מוקדמים במהלך ויכוח, בכך שמשך אותה בכוח לכיוון רכבם, ומאוחר יותר באותו יום, כשהתחדש הוויכוח,
השליך עליה מפתחות ופגע באזור אוזנה. הנאשם אף איים על המתלוננת לפרסם ברבים שהילד אותו היא נושאת איננו

שלו, ובכך להזיק לשמה הטוב. אף זאת במהלך אותו יום, כחלק מהוויכוח הממושך.

במסגרת הסדר הטיעון תוקן כתב האישום למתכונתו שלעיל, סוכם כי יוגש תסקיר בעניין הנאשם, והצדדים יטענו לעונש
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באופן פתוח.

היום, בישיבת הטיעונים לעונש, ולאחר שהוגשו לגבי הנאשם שני תסקירים, הושלם הסדר הטיעון בהסכמה עונשית, בה
עתרו הצדדים במשותף לאמץ את המלצת התסקיר, אשר כללה המלצה לצו מבחן ממושך, שבו רכיב טיפולי לנאשם

ולמשפחתו.

בתיק והואשם  נעצר  שהנאשם  לאחר  נולדה  אשר  תינוקת,  ולמתלוננת  ולו  השניים  נישואיו  אלה   ,1978 יליד  הנאשם 
הנוכחי.

מלבד הילדה המשותפת, הנאשם הינו אב לשלושה ילדים מנישואים קודמים. בעבר הרחוק, שנת 2003, הורשע הנאשם
בעבירות אלימות במשפחה כלפי גרושתו. מלבד הרשעה זו, לנאשם מספר עבירות פליליות מתחומים אחרים, והוא אף

ריצה מאסר בעבודות שרות בגין עבירות תעבורה.

ולגבי זוגית  יחסים  התסקיר המעמיק אשר עקב אחר הנאשם במשך מספר חודשים, תיעד שינוי בתפיסה לגבי מערכת 
הירתמות לטיפול. התסקיר, כמו גם התובע בנימוקיו להסדר הטיעון, ציינו את גישתה של המתלוננת אשר הביעה רצון
להמשיך ולקיים את התא המשפחתי, וכן שביעות רצון משיתוף הפעולה של הנאשם עם הטיפול, ומהתנהגותו אשר על פי

הדברים, לא מאופיינת ככלל באלימות.

נימוקיו המפורטים של תסקיר שרות המבחן. ועל סמך  נימוקיו של התובע  החלטתי לאמץ את הסדר הטיעון על סמך 
מצאתי כי האינטרס הציבורי מצדיק במקרה זה סטייה ממתחם הענישה, אשר ככלל, מתחיל בעבירות אלימות במשפחה,

הכוללות תקיפה ממש במאסרים קצרים בפועל או בעבודות שרות.

אשר על כל האמור לעיל, אני גוזרת את עונשו של הנאשם כמוסכם כדלקמן:

א.        אני מטילה על הנאשם צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום. בתקופה זו על הנאשם לעמוד בפיקוח שירות
המבחן ולבצע את כל אשר יוטל עליו.

בית המשפט מסביר בזאת לנאשם את משמעות הצו ומזהיר אותו, שאם לא ימלא אחר הצו מכל בחינה שהיא או
יעבור עבירה נוספת, יהיה צפוי לעונש על העבירה שבגללה ניתן הצו, ובית המשפט יוכל לגזור את דינו מחדש.

ב.         מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום, לא יעבור כל עבירת
אלימות כלפי בת זוג, לרבות עבירת איומים וכן עבירת היזק במזיד לרכוש בתוך התא המשפחתי.
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ג.         הנאשם יחתום על התחייבות ע"ס 1,000 ₪, להימנע מלעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון או פשע
יחתום ולא  במידה  מהיום.  החל  שנתיים  במשך  לרכוש  במזיד  היזק  עבירת  וכן  איומים,  עבירת  לרבות 

ליומיים. ייאסר  ימים,   7 תוך  כאמור 

מוצג מפתח - להשמדה.

המזכירות תמציא העתק לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום ט"ז אלול תשע"ז, 07/09/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

הוקלדעלידיאיהשטורק
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